
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG SM 900 Mix&Go
“Black edition”
Smoothie mixér
Kód produktu: 340330044958
EAN: 8592131306639









Výkonný smoothie mixér s bohatou výbavou

Vhodný pro přípravu čerstvých koktejlů, smoothie
nápojů

Výkonný motor, příkon 900 W

4 mixovací nádoby z odolného Tritanu

Dopřejte si nezaměnitelnou chuť nápoje z
čerstvého ovoce či zeleniny. Smoothie
mixér s výkonným motorem 900 wattů a
velkorysou porcí příslušenství využijete na
výrobu smoothie, ovocných či mléčných
koktejlů, nutriční i kojenecké stravy.
Unikátní řešení Mix&Go znamená, že
umixované smoothie nápoje či koktejly z
mixovací nádoby nepřeléváte, ale
jednoduše odejmete nožovou mixovací
jednotku, nasadíte uzávěr a nádobu tím
změníte na sportovní láhev. Výkonný
motor ve spojení s robustními převody a
nerezovým nožem se čtyřmi břity si hravě
poradí i s většími kousky ovoce, zeleniny

nebo i kostkami ledu. V balení najdete 2
nožové jednotky, což je praktické zejména
při přípravě více druhů smoothie v jeden
okamžik s použitím různých ingrediencí.
Ve výbavě tohoto rodinného smoothie
mixéru najdete celkem 4 mixovací nádoby
a 5 uzávěrů. Dodávané lahve jsou o
velikostech 500 ml, 700 ml (2 ks) a 900 ml.
Pokud byste chtěli i tak bohatou výbavu
rozšířit, můžete si dokoupit samostatně
další 700 ml lahve. Přístroj se vyznačuje
jednoduchou obsluhou a snadnou
údržbou. Nezanedbatelným benefitem je
stabilní a robustní základna s
protiskluzovými nožičkami a možnost

rozšíření o další nádoby s uzávěrem. 
 Výkonný smoothie mixér s bohatou

výbavou
 4 mixovací nádoby o objemu 1x 900/2x

700/1x 500ml z odolného Tritanu
 Vhodný pro přípravu čerstvých koktejlů,

smoothie nápojů, nutriční i dětské
výživy
 Po umixování nádobu uzavřete víkem a

můžete si vzít nápoj kamkoliv s sebou
 3 sportovní víčka + 2 standardní víčka

pro mixovací nádoby/lahve
 Rotační nerezový dvojitý sekací nůž, 2

nožové jednotky ve výbavě
 Výkonný motor, příkon 900 W, 20 000

otáček/min, pojistka proti přehřátí

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) 100

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Počet nádob 4

Objem nádob 900ml/2×700ml/500ml

Typ sekacích nožů Nerezový sekací nůž

Sekání zeleniny Ano

Sekání ovoce Ano

Sekání ledu Ano

Pulzní funkce Ano

Intuitivní ovládání Ano

Průhledné nádoby Ano

Protiskluzové nožičky Ano

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Plast

Příslušenství

Velká nádoba (ml) 2x900

Střední nádoba (ml) 700

Malá nádoba (ml) 500

Váha & rozměry

Výška (cm) 34.5

Šířka (cm) 15

Hloubka (cm) 15

Hmotnost (kg) 2.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

